

WAŻNIEJSZE TERMINY ZWIĄZANE Z REKRUTACJĄ DO SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH

PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT PILSKI NA ROK SZKOLNY 2018/ 2019

Termin	Dzień tygodnia	Godzina	Co robi kandydat?
od 14 maja do 30 maja	poniedziałek środa	do 15.00	Rejestruje się (www.pila.edu.com.pl) za pomocą systemu elektronicznego, do (najwyżej) trzech wybranych szkół ponadgimnazjalnych i wskazuje wybrane oddziały (w każdej ze szkół można wskazać kilka oddziałów). <i>UWAGA: powyższą czynność można wykonać z dowolnego miejsca, z którego jest dostęp do Internetu lub w wybranej szkole ponadgimnazjalnej.</i> Sklada podanie w formie papierowej w szkole pierwszego wyboru podpisane przez ucznia oraz rodzica lub opiekuna prawnego.
od 15 czerwca do 19 czerwca	piątek wtorek	do 15.00	Dokonyje ewentualnych zmian w decyzji o wyborze szkoły lub kolejności wyboru szkół i składa (przynosi) wniosek z nowym wyborem do ostatecznie wybranej szkoły.
22 czerwca	piątek	-	Otrzymuje świadectwo ukończenia gimnazjum oraz kserokopie świadectwa ukończenia gimnazjum i zaświadczenia o wynikach egzaminu gimnazjalnego.
od 22 czerwca do 25 czerwca	piątek poniedziałek	do 15.00	Dostarcza do wybranej szkoły pierwszego wyboru poświadczony przez dyrektora gimnazjum kopie świadectwa ukończenia gimnazjum i kopie zaświadczenia o szczegółowych wynikach egzaminu gimnazjalnego.
11 lipca	środa	10.00	Zapoznaje się z <u>listą kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych</u> do wybranej (wybranych) szkoły (szkół).
od 11 lipca do 12 lipca	środa czwartek	od 10.00 do 15.00	Wydawanie skierowań na badania lekarskie dla osób, które znajdują się na liście kandydatów zakwalifikowanych oraz wydawanie skierowań na kształcenie teoretyczne (dla kandydatów do Branżowej Szkoły I Stopnia).
do 19 lipca	czwartek	12.00	<u>Dostarczenie przez kandydata zakwalifikowanego do wybranej szkoły oryginału świadectwa ukończenia gimnazjum i zaświadczenia o szczegółowych wynikach egzaminu gimnazjalnego oraz zaświadczenia z Medycyny Pracy i zaświadczenia od pracodawcy</u>
20 lipca	piątek	13.00	Zapoznaje się z <u>ostateczną listą kandydatów przyjętych i nieprzyjętych</u> do wybranej szkoły.
20 lipca	piątek	od 13.00	Informacja o liczbie wolnych miejsc w oddziałach lub rezygnacja z rekrutacji do oddziału przez osobę znajdującą się na liście osób przyjętych.
od 1 sierpnia do 31 sierpnia	środa piątek	do 15.00	Postępowanie rekrutacyjne uzupełniające w szkołach, które po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego dysponują wolnymi miejscami.

HP kwiecień 2018

DYREKTOR SZKOŁY

Je
Arkadiusz Jeż